Директору МБОУ  СОШ
с. Верхняя Елюзань
Тачуковой М.Я.
_______________________
                                           _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
   Прошу Вас предоставить  дополнительные  платные образовательные услуги по ___________________________________________________
[bookmark: _GoBack]моему  сыну /моей дочери (Ф.И.О.)   ___________________________________________
 Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка с обеспечением
безопасности при их обработке.
Дата _____________                            _____________  Подпись